
Ónod község Önkormányzat Képviselő- testületének
4/2017. (III. 15.) önkormányzati rendelete

az egyes anyakönyvi események helyi szabályairól

Ónod község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi
I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A rendelet hatálya kiterjed Ónod Község Önkormányzat illetékességi területén megkötött
házasságokra, valamint az Ónodi Polgármesteri Hivatalnál közszolgálati jogviszonnyal
rendelkező anyakönyvvezetőkre terjed ki.

2.§

A rendelet alkalmazásában:
a) hivatali munkaidő:

hétfő: 07.30- 16.00
kedd: 07.30- 16.00
szerda: 07. 30- 16.00
csütörtök: 07.30- 16.00
péntek: 07.30- 13.30

b) hivatali helyiség: Ónodi Polgármesteri Hivatal 3551 Ónod, Rákóczi u. 64. szám
alatti házasságkötő terme.

3. §

A házasságkötések hivatali helyiségen kívüli és hivatali munkaidőn kívüli lebonyolítása
díjmentes.

4.§

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Tarnóczi József sk. dr. Nagy Nikolett sk.
polgármester jegyző


